Esta Acción Social no considera temas, horarios, cantidad de asistentes por grupo, y cualquier otra información 

relevante. 

8. Presupuesto. 

Este programa no se coordina con ninguna otra dependencia, por lo tanto, no existen responsabilidades presupuestarias 

compartidas. 

8.1. Montos. El presupuesto aprobado para esta acción social es de $1,199,000.00 (un millón ciento noventa y nueve mil 

pesos 00/100 M.N.) para el ejercicio fiscal 2025. 

8.2. Programación presupuestal. El monto unitario por persona beneficiaria es el siguiente: 

Programación presupuestal para personas facilitadoras de servicios. 

Concepto Cantidad 
Monto